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OSAVI KOMPLEKS - B z Choliną i Inozytolem 60 wegańskich
kapsułek
 

Cena: 35,00 PLN

Opis słownikowy

Producent OSAVI

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSAVI KOMPLEKS - B z Choliną i Inozytolem 60 wegańskich kapsułekSuplement diety w postaci kapsułki twardej
zawierającej kompleks 8 witamin z grupy B, wzbogacony w cholinę (VitaCholine®) i inozytol, nazywany witaminą B8.Witaminy B1, B3, B6,
B7 i B12 wspierają utrzymanie prawidłowych funkcji psychologicznych, funkcjonowanie układu nerwowego i metabolizm
energetyczny.Witaminy B6, B12 i kwas foliowy pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.Witaminy B2, B6,
B12, kwas foliowy, niacyna i kwas pantotenowy przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia.Kwas foliowy, witaminy
B6 i B12 oraz cholina pomagają w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu homocysteiny.Witaminy z grupy B są niezbędne dla
zachowania ogólnego dobrego zdrowia i samopoczucia. Można dostarczać je do organizmu razem z dietą, ale zdarza się, że jest ona
niewystarczającym źródłem.Najważniejszymi witaminami z grupy B są: witaminy B1, B2, B3, B5, B6, B7, B9 i B12. Pomagają między
innymi w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych i prawidłowym funkcjonowaniu układunerwowego. Przyczyniają się też do
utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Nawracające uczucie
osłabienia może być jednym z objawów niedoboru witamin z grupy B. Dodatkowo cholina i inozytol biorą udział w metabolizmie
lipidów.Jeśli podejrzewasz, że Twoja dieta jest zbyt ubogim źródłem tych składników odżywczych, możesz wybrać suplement, który
pomoże uzupełnić niedobory. Polecamy stosowanie kapsułek OSAVI B-kompleks z choliną i inozytolem. To wygodny sposób na
osiągnięcie zalecanego dziennego spożycia witamin z grupy B.CO WYRÓŻNIA KAPSUŁKIKOMPLEKS-B Z CHOLINĄ I
INOZYTOLEM?Odpowiednio dobrane formy witamin pod kątem działania i korzyści zdrowotnych.Produkt zawiera wszystkie witaminy z
grupy B w dużych stężeniach.Wzbogacony choliną (VitaCholine®) i inozytolem (tzw. witaminą B8), które uczestniczą w metabolizmie
lipidów.Czysta etykieta (eng. clean label) - brak zbędnych dodatków.Odpowiedni dla wegetarian i wegan.Opakowanie wykonane z BioPET
(30% tworzywa pochodzi z trzciny cukrowej).Zalecane spożyciePołknij kapsułkę popijając wodą. Sugerujemy przyjmować
rano.WażneNie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiInulina, otoczka (hydroksypropylometyloceluloza), dwuwinian
choliny, D-pantotenian wapnia, chlorowodorek tiaminy, ryboflawina, amid kwasu nikotynowego, inozytol, błonnik ryżowy, chlorowodorek
pirydoksyny, L-metylofolian wapnia, metylokobalamina, D-biotyna.ProducentOlivit Sp. z o.o.ul. Blacharska 1161-006 Poznań
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